
UCHWAŁA NR 448/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 397/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 04.01.2017 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

 

 

 
 

 

 



UCHWAŁA NR 448/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 397/2018 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 04.01.2017 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

 

 

 
 

 

 


